令和７年12月吉日
山形県理学療法士会会員各位
山形県作業療法士会会員各位
山形県言語聴覚士会会員各位
一般社団法人  山形県理学療法士会
会　長  鈴木　健太
一般社団法人  山形県作業療法士会
会　長  阿部恵一郎
一般社団法人  山形県言語聴覚士会
会　長  荒井  晋一
地域リハビリテーション連携委員会
委員長  芦埜 達哉

地域リハビリテーション連携委員会　アンケート調査実施について（ご案内）

平素より、各県士会および委員会活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。
この度、各施設の情報提供の実態を明らかにし、より円滑な地域連携を推進させる目的でアンケート調査を実施するはこびとなりました。つきましては、下記の通り準備しましたので、ご協力くださいますようよろしくお願いいたします。

記

[image: QR コード

AI 生成コンテンツは誤りを含む可能性があります。]内　容：リハビリテーション連携手帳について
　　　　山形県リハビリテーション連携名簿について
対　象：県内の理学療法士・作業療法士・言語聴覚士の全会員
方　法：右記の二次元コードの読み取り、または以下のリンクより
ご回答をください。回答は無記名です（約5分）。
https://forms.gle/4YsujDQ9WnBPKUuT9
締　切：令和8年1月16日（金）
結　果：令和8年2月を目途に各士会の会員専用ページ等に掲載予定です。

【問い合わせ】在宅リハビリ看護ステーションつばさ天童
理学療法士　芦埜　達哉
TEL：023-656-8561/E-mail：ashinot02@gmail.com
image1.png

令和７年 1 2 月吉日   山形県理学療法士会会員各位      山形県作業療法士会会員各位      山形県言語聴覚士会会員各位     一般社団法人     山形県理学療法士会   会   長    鈴木   健太   一般社団法人     山形県作業療法士会   会   長    阿部恵一郎   一般社団法人     山形県言語聴覚士 会   会   長    荒井     晋一   地域 リハビリテーション 連携委員会   委員長    芦埜   達哉     地域 リハビリテーション 連携委員会   アンケート 調査実施 について（ご 案内）     平素 より、 各県士会 および 委員会活動 にご 理解 とご 協力 をいただきありがとうございます。      この 度、 各施設 の 情報提供 の 実態 を 明 らかにし、 より 円滑 な 地域連携 を 推進 させる 目的 で アンケート 調査 を 実施 するはこびとなりました。つきましては、 下記 の 通 り 準備 しました ので、ご 協力 くださいますようよろしくお 願 いいたします。     記     内   容： リハビリテーション 連携手帳 について        山形県 リハビリテーション 連携名簿 について   対   象：県内 の 理学療法士・作業療法士・言語聴覚士 の 全会員   方   法：右記 の 二次元 コード の 読 み 取 り、 または 以 下 の リンク より      ご 回答 を ください。 回答 は 無記名 です（ 約 5 分）。   https://forms.gle/4YsujDQ9WnBPKUuT9   締   切 ：令和 8 年 1 月 1 6 日（金）   結   果：令和 8 年 2 月 を 目途 に 各士会 の 会員専用 ページ 等 に 掲載予定 です。     【問 い 合 わせ】 在宅 リハビリ 看護 ステーション つばさ 天童     理学療法士   芦埜   達哉   TEL ： 023 - 656 - 8561/E - mail ： ashinot02@gmail.com